هم‌چنین حتی اگر حضور امام کاظم (ع) را در بغداد در دوران منصور بعید بدانیم، این احتمال وجود دارد که امام به هدف زیارت قبور پدران خود در نجف و کربلا سفری به جنوب عراق داشته و در راه بازگشت به حجاز شقیق در منزلگاه قادسیه آن حضرت را ملاقات نموده است.

دوم: آقای حامد الگار در این مقاله آورده‌اند: «این حکایت نه تنها در تذکره‌های مشهور اهل تصوف، بلکه در نخستین شرح احوال معتبر امامان از جمله کتاب الارشاد شیخ مفید (متوفی ۱۰۲۲/۴۱۳) نیز نیامده است، در کتب متعددی یافت می‌شود که بعدها توسط نویسندگان سنی و شیعی تألیف شده، اما جالب توجه است که این حکایت نخستین بار در منابع سنی آمده است.» در تصحیح پاراگراف بالا نیازمند به توضیح کوتاهی هستیم: نخستین کتابهای شیعی عبارت بود از مجموعه احادیثی که راویان احادیث پس از شنیدن حدیث از امام باقر (ع) و امام صادق (ع) عمده درباره احکام و مسائل فقهی و بعضاً درباره مناقب و فضائل اهل بیت و یا تفسیر و کلام تدوین کردند.